АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» июля 2023 г. № 23-р
            с. Почепское

Об утверждении состава  комиссии по приемке выполненных работ по объекту: «Устройство ограждения сквера, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский муниципальный район, с. Почепское, ул. Коммунистическая, 2а».

Для приемки выполненных работ по объекту: «Устройство ограждения сквера, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский муниципальный район, с. Почепское, ул. Коммунистическая, 2а» в рамках муниципального контракта № 0131300056023000004_192445 от 13.06.2023 г.
1. Утвердить  комиссию по приемке выполненных работ в следующем составе:
Председатель комиссии - Бокова Валентина Ивановна, глава Почепского сельского поселения;
Члены комиссии:
 Реутова Екатерина Викторовна, директор МКУ «Почепской отдел технического обслуживания»;
Альшанова Светлана Сергеевна, директор МКУК «Почепской сДК»;
Гуньков Александр Тихонович, депутат Почепского сельского поселения;
Табунцов Александр Александрович, индивидуальный предприниматель;
Иванкина Людмила Николаевна, директор ООО «Воронежоблпроект»

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                     В.И.Бокова